
UCHWAŁA NR 366/LII/2017
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Ostrołęka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016r. 
poz. 1440 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 265/XLIII/93 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 30 września 1993r. w sprawie ustalenia 
nazw ulic w mieście Ostrołęka (z późn. zm.), w załączniku Nr 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie :

„14. Ulica Agrestowa – położona na osiedlu Pomian, pomiędzy ul. Sadową a ul. Miodową”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: F988DF93-EA55-4D76-9031-F181AC178414. Podpisany Strona 1




